

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2025 P-358

О проведении праздничных мероприятий посвященных 80летию Великой Победы

- 1. Комитету по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (О.В.Зайцева) провести торжественный митинг «Долгий путь к Великой Победе» посвященный 80-летию Великой Победы 9 мая 2025 г. с 10 ч.00 мин. до 11 ч.30 мин. в Сквере Памяти Героев п. Хиславичи и с 17 ч.00 мин. до 18 ч.00 мин. выставку «Оружие Победы», с 18 ч.00 мин. до 20 ч.00 мин. большой праздничный концерт «Этот День Победы», с 20 ч.00 мин. до 22 ч.00 мин. вечернюю танцевальную программу в парке «Салтыковский парк» п. Хиславичи.
- 2. ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» (**Е.Л. Шевелева**) выделить медицинского работника 9 мая 2025 г. с 10 ч.00 мин. до 11ч.30 мин. для дежурства во время проведения торжественного митинга посвященного 80-летию Великой Победы в Сквере Памяти Героев п. Хиславичи и с 17 ч.00 мин. до 22 ч.00 мин. во время проведения праздничных мероприятий посвященных 80-летию Великой Победы в парке «Салтыковский парк» п. Хиславичи.
- 3. Пункту полиции по Хиславичскому району МО МВД «Починковский» (Конашков Р.И.) обеспечить охрану общественного порядка 9 мая 2025 г. с 9 ч.30 мин. до 11ч.30 мин. во время проведения торжественного митинга посвященного 80-летию Великой Победы в Сквере Памяти Героев п. Хиславичи и с 16 ч.30 мин. до 22 ч.00 мин. во время проведения праздничных мероприятий посвященных 80-летию Великой Победы в парке «Салтыковский парк» п. Хиславичи.
 - 4. Ответственные за проведения мероприятия:
- председатель Комитета по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (О.В. Зайцева).
- 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области – начальника отдела образования и молодежной политики Ю.Н. Климову.

Глава муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

С.А. Шапкин

